PRIMAVERA LTDA. CNPJ 00.068.344/0001-32. 
OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos para instalação de sistema simplificado de água nas 
comunidades rurais, do município de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 08/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 112.501,00 (cento e doze mil quinhentos e um reais)